
 

DOKTOR, s.r.o. Květnového povstání 18. 103 00. Praha 10 Provozovna: Široká 1783. 251 01 Říčany 
Tel/fax:00420 323602001. tel:00420 323603968. 
e-mail:doktor@doktorchlazeni.cz  www.doktorchlazeni.cz 
IČ:25766309, DIČ:CZ25766309.  Zaps.v OR u KOS v Praze, odd.C, vl.68290. ze dne 25.5.1999 

Doktor
profesionální chlazení

                                                                                        
Návod  
SimKlima BOX C 
 
Popis: 
Adaptér SimKlima BOX C umožňuje použití jednotek LG electronic i na nižší teploty 
(+12°C) než je nastavení od výrobce. 
Lze ochlazovat např. vinotéky a podobně. 
V případě že je adaptér vypnut lze klima jednotku používat bez omezení v původním 
nastavení. 
 

Připojení: 
Jedná se o zásah do zařízení a tento zásah smí provádět 
pouze osoba s příslušnou kvalifikací elektro a danou 
problematikou! 
 
Box se umístí na vhodné místo (základní délka 
připojovacích vodičů je 3m). a připevní se na stěnu. 
Připojovací vodiče se propojí s vnitřní jednotkou 
(doporučujeme zakrytí vhodnou lištou) Napájení termostatu 
na svorky L a N černý kabel, šedá kabel se připojí dle obr. 
Čilo termostatu umístěte na vhodné místo mimo přímý 
proud chladného vzduchu, čidlo je též možné umístit spolu 
s původním čidlem AIR do vnitřní jednotky. 
Pro připojení šedého kabelu s zásuvnou svorkovnicí je třeba 
přerušit senzor AIR (na schématu černá) Propojení 
provádějte vždy při úplném vypnutí zdroje el.energie) 

 
Nastavení: 
Pokud je zařízení v módu OFF lze klima jednotku ovládat dálkovým ovladačem dle návodu 
k obsluze včetně nastavení teploty, chodu ventilátoru a podobně.  
Provozní stav na sníženou teplotu nastavíte následovně: 
Originálním ovladačem uvedete klima jednotku do chodu. Teplotu nastavte na +30°C 
a mód chlazení. 
Stisknutím tlačítka  na termostatu se změní displej z označení OFF na zobrazení aktuelní 
teploty čila termostatu. Svítí-li na displeji symbol  byl termostatem vyslán požadavek 
k chodu jednotky a ta poběží na maximální výkon až do dosažení zvolené teploty. 
Žádanou teplotu nastavíte v povoleném rozsahu +12/+25°C stisknutí tlačítka  na cca 3 
sec se zobrazí nastavená hodnota. Chcete – li ji změnit stiskněte současně  +  na cca 3 
displej se rozbliká a tlačítky  (UP nebo  DOWN) nastavte teplotu.  
KOMBINACE KLÁVES: 

+   Zamknutí a odemknutí klávesnice. 

+  Vstup do režimu programování. 

+  Návrat k zobrazení hodnoty prostorové teploty. 
 
Upozornění: v případě že klima jednotku přepnete do módu topení a termostat nebude v módu 
OFF klima jednotka nepoběží! 

SimKlima
gateway


